
М ИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

№ 3£&/7
г. Хабаровск

Г  И
О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Амгуньского лес­
ничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Ха­
баровского края от 13.12.2018 № 1139IT

В целях исправления технической ошибки, согласно приказу Минприроды 
России от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регла­
ментов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них из­
менений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Амгуньского лесничества, 
утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского 
края от 13.12.2018 № 1139П, следующие изменения:

1. Таблицу 5 "Перечень особо охраняемых природных территорий" из­
ложить в редакции:

II

№
п/п

Наименование памятника 
природы, заповедного 

участка, заказника и других 
особо охраняемых объектов

Площадь,
га

Участковое лесничество, номера кварталов или 
их частей*

1 2 3 4

1
Памятник природы краево­
го значения «Заросли ли­
монника китайского»

188,1

Боленское участковое лесничество, часть кварта­
ла 6,
Средне-Амгуньское участковое лесничество, 
часть квартала 63

2
Г осударственный природ­
ный заказник федерального 
значения «Баджальский»

275000

Баджальское участковое лесничество, кварталы: 
1-3, 23, 25-37, 55, 57-80, 122-155, 159-165, ПО- 
192, 197, 198, 211, 222-249, 256-266, 278-297, 299, 
300, 318-324, 326-330, 332, 338-442, 525-530, 532- 
546, 584-586, 840-888, части кварталов: 15, 24, 54, 
56,102,103,105,121,157,210,221,298, 317, 
Амгуньское участковое лесничество, кварталы: 
340-341, 366, 372-374, 379, 380, 387-390, части 
кварталов: 282, 316, 317, 318, 319, 381, 386

И.?

2. Таблицу 7 "Виды разрешенного использования лесов" строки изложить 
в редакции:

МЛХ 014194



Строительство и экс­
плуатация водохрани­
лищ я  иных искус­
ственных водных объ­
ектов, создание и рас­
ширение морских и 
речных портов, строи­
тельство, реконструк­
ция и эксплуатация 
гидротехнических со­
оружений

Амгуньское

Кварталы: 1-93, 107-110, 120-138, 142-165, 
167-192, 197-200, 205-249, 256-266, 275- 
281, 283-300, 320-332, 342-365, 367-372, 
375-378, 382-385, части кварталов: 282*, 
316-319*, 381*, 386*
*3а исключением территории государ­
ственного природного заказника 
«Баджальский»

226182,0

Итого по лесничеству 1159620,0

Строительство, рекон­
струкция, эксплуата­
ция линейных объек­
тов

Амгуньское

Кварталы: 1-93, 107-110, 120-138, 142-165» 
1*67-192, 197-200, 205-249, 256-266, 275- 
281, 283-300, 320-332, 342-365, 367-372, 
375-378, 382-385, части кварталов: 282*, 
316-319*, 381*, 386*
*3а исключением территории государ­
ственного природного заказника 
«Баджальский»

226182,0

Итого по лесничеству 059620,0
II

Министр А.Н. Самойлов


